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“PER MIRATIMIN E PLANIT LOKAL 1‘5&&1\&(}1»11@5 INTEGRUAR TE
MBETJEVE PER BASHKIVWER"

Né zbatim 1€ Ligjit nr. 10463 dt. 22.09.2011 “Pér menaxhimin e integruar t&¢ mbetjeve”, i
ndryshuar. Ligjl nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ si dhe VKM nr, 173, dt.19.01.2011
“Pér miratimin ¢ strategjis€¢ kombétare t& ménaxhimit t& mbetjeve dhe té planit kombétar t&
menaxhimit  t&€ mbetjeve” Késhilli i Bashkisé Gjirokastér. né mbledhjen e datés

Zﬁ : ”. :2022, pasi shqyrtoi materialin ,

VENDOSI:
1. Té miratojé Planin Lokal t& Menaxhimit t& Integruar t¢ Mbetjeve pér Bashking
Gjirokastér.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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